Eloaywyn otnv AkouoTtiki Qkeavoypadio
BaOpuoloyia TpwING EPYACTNPLUKAG AOKNONG

KoatewBuvon Edappoopévwv Madnpatikwv

A.M. | BaBuaog

522 7,5
1108 3
1181 7,5
1243 6,5
1285 8
1290 4
1337 6,5
1380 7,5
1457 6
1470 6,5
1588 7,5
1728 9,5

KatgvBuvon Mabnuatikwy

4033
4064
4164
4181
4184
4226
4228
4230
4271
4275
4281
4306
4332
4438
4480
4678
4753
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